Nº 95, quarta-feira, 19 de maio de 200470 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID96964-0> EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 18.035/1999-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Loggos - Jornais Revistas e Pu-
blicações Ltda. OBJETO: fornecimento de jornais e revistas a di-
versos setores desta Corte. FUNDAMENTO rescisão amigável, artigo
79, inciso II, da Lei n.º 8.666/93, com efeitos a partir de 30/4/2004.

ASSINATURA: 17/5/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Lu-
ciene Guedes de Carvalho, Sócia-gerente.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID97987-0> RESULTADO DO PREGÃO No- 42/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para confecção de estantes e armários de madeira, cujo objeto foi
adjudicado à empresa Elétrica Sudoeste Comércio e Serviços Ltda.,
no valor de R$ 3.070,00(três mil e setenta reais). A ata de jul-
gamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do
TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 18 de maio de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro